
Uchwała Nr XVI/51/2016 
z dnia 04 lipca 2016 r. 

Komisji ds. Nagłych Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
 
 

Na podstawie § 50 ust. 3a Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w związku z § 2 

Regulaminu Kolegium Sędziów ŁZPN uchwala się, co następuje: 

 

I. Powołuje się Pana Piotra Brodeckiego na funkcję Przewodniczącego Kolegium 

Sędziów Łódzkiego Związku Piłki Nożnej. 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Prezes  
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 

Adam Kaźmierczak 


